
Ogrzejesz się w namiotach przy węzłach
przesiadkowych 

 

We współpracy z Komendą Miejską Państwowej Straży Pożarnej w dwóch
lokalizacjach w centrum Torunia staną namioty, w których będzie można
ogrzać się.  

Jak informuje Wydział Ochrony Ludności Urzędu Miasta Torunia - po konsultacji z
Komendantem Miejskim PSP - ogrzewane namioty zostaną ustawione przy
dwóch węzłach przesiadkowych komunikacji miejskiej (w rejonie Placu
Rapackiego - Al. Jana Pawła II oraz przy Alei Solidarności).

Jednocześnie, na prośbę Komendy Miejskiej PSP zwracamy się do mieszkańców z
prośbą, aby nie wzywali strażaków do gaszenia koksowników. Służą one jako miejsca
tymczasowego ogrzania się dla pasażerów komunikacji miejskiej.

Namioty - jako miejsca tymczasowego schronienia przed zimnem - będą
ustawione od 23 do 25 stycznia br. Będą dostępne dla mieszkańców od
godz. 6:00 do godz. 18:00. W sobotę i niedzielę będzie można schronić się
w nich od godz. 9:00 do godz. 18:00.
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Według prognoz najbliższe dni przyniosą bardzo niskie temperatury. W dzień
temperatura będzie oscylować między ok. 0°C a -6°C, a nocami może spaść nawet
do -13°C. - Podjęliśmy decyzję, aby w najbliższy weekend stanęły namioty, w których
mieszkańcy będą mogli ogrzać się. Dziękuję toruńskiej straży pożarnej za szybką i
profesjonalną pomoc oraz gotowość do współpracy - mówi Paweł Gulewski,
prezydent Torunia. - Przypomnę, że z myślą o osobach w kryzysie bezdomności
uruchomiliśmy specjalne busy, które dostarczą ciepły posiłek bezpośrednio do
potrzebujących. Zdajemy sobie sprawę, jak ciężkie mogą być te zimowe dni, dlatego
apeluję do wszystkich o wzajemną pomoc i czujność - jeśli zauważycie kogoś w
potrzebie, nie wahajcie się kontaktować z odpowiednimi służbami miejskimi - dodaje.

W godzinach funkcjonowania namiotów będzie można skorzystać bezpłatnie z
herbaty, którą zapewni Toruńskie Centrum Usług Społecznych. Wsparciem będą
służyli również druhny i druhowie z OSP "Podgórz" oraz strażnicy miejscy.

CZYTAJ RÓWNIEŻ: Na ulicach ponownie pojawią się koksowniki | Docieramy
do osób w kryzysie bezdomności

Straż Miejska we współpracy z miejskimi instytucjami i Toruńskim Centrum
Zarządzania Kryzysowego na bieżąco monitoruje miejsca przebywania osób w
kryzysie bezdomności. 

Miejsca przebywania osób w kryzysie bezdomności prosimy zgłaszać: 

do Straży Miejskiej: 986,
pod numer alarmowy 112,
Toruńskiemu Centrum Zarządzania Kryzysowego: tel. 56 611 93 10.

Sytuacja jest również monitorowana przez służby miejskie odpowiedzialne za stan
nawierzchni jezdni oraz terenów do poruszania się przez pieszych. Działania będą
podejmowanie adekwatnie do aktualnych i prognozowanych warunków
atmosferycznych, zarówno w zakresie prewencyjnym, jak i bieżącym. 

Zdj. Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu

Powrót
Udostępnij na: X
Udostępnij na: FB

https://torun.pl/pl/aktualnosc/na-ulicach-ponownie-pojawia-sie-koksowniki
https://torun.pl/pl/aktualnosc/docieramy-do-osob-w-kryzysie-bezdomnosci
https://torun.pl/pl/aktualnosc/docieramy-do-osob-w-kryzysie-bezdomnosci
https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/70813&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/70813
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/pl/print/pdf/node/70813


Drukuj
PDF

https://torun.pl/pl/print/node/70813?entity_type=node
https://torun.pl/pl/print/pdf/node/70813

